檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-3017127

聯絡人：林郁馨

聯絡電話：06-2133111分機613

電子郵件：sinja8336@mail.nutn.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：南大教育字第1060020554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(議程表.PDF)

主旨：檢送本校教育學系辦理「新課綱素養導向課程轉化及教學

模組設計工作坊 (一)」活動資訊，敬請惠予公告，並轉

知鼓勵所屬國中小、國教輔導團教師踴躍報考，至紉公誼

。

說明：

一、活動主題：校訂課程的素養導向的課程轉化與教學模組設

計。

二、活動時間：106年12月13日（三）下午13:30-16:40。

三、活動地點：國立臺南大學附設實驗小學會議室(拂曉樓3樓

)。

四、報名網址：http://signup.nutn.edu.tw/2017/106110720

52。

五、檢附活動議程表1份詳如附件。

正本：全國各縣市政府教育局、各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校教育學系 2017-11-27
14:13:22

121060096442

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/11/27 16:12

■■■■■■■有附件